ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2019 года                                                                          № 723

О графике дежурств членов  территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района на 7 – 8 сентября  2019 года

В целях осуществления полномочий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района на период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района на 7 и 8 сентября 2019 г. (Приложение)
2.  Контроль за исполнением решения возложить на заместителя  председателя территориальной избирательной   комиссии      Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                                    Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                                  Т.О.Меньшикова

Приложение
к решению ТИК
от 5.09.2019  года № 723

ГРАФИК
дежурства членов ТИК

7 сентября 2019 года

с 10.00 до 14.00
Полярус Н.Л.
Аверьянов В.Е.
Карпов А.А.
Перепелкина Л.А

с 14.00 до 18.00
Полярус Н.Л.
Макогоненко Е.А.
Денисова Т.Н.
Меньшикова Т.О.

8 сентября 2019 года

с 08.00 до 12.00
Денисова Т.Н
Лапина С.В.
[bookmark: _GoBack]Полярус Н.Л.

с 12.00 до 16.00
Полярус Н.Л.
Перепелкина Л.А
Меньшикова Т.О.

16.00 до 20.00
Макогоненко Е.А.
Аверьянов В.Е.
Карпов А.А.